De Faciebus Signorum

Dixerim gr: signi facies seu decuria appellat. Hinc dicitur 30 qdlibet
signum habeat 3 decuria penit archibet agno. Inapredo eyoin
Signis ab r erin blanchis a B ga rullis domg Similib 10 gr.
adno Planete attribuendi donec ad 2. premak: ubi ymit 10 gr.
r. 3. uat era face ese dr. In alis 10 O in Tho denario 9. In
Primo denario 8. & in 2do I in Tho 5. In Primo 7 in 2do 7 in Tho 0
Sedet sanua facien? tabula facie inuener

De Virtutibus Planetarum

Potestates Planetarum in signis absolute nunc potestates
uirtutes eorum in ydis decedat. Domus ergo habet quinq
fortitudines exaltatio quatuor Inphoras tres Termin duas
Facies unam. Qui ergo maiori numero abundat
is fortior erit ut Saturnus in primis 6 grad:
Librae altitudinem quatuor ob Ingonam tres ob fa
ciem duas dignitates consequitur atq; in summa
habetit 9. Est alia declaratio fortitudinis & similitudine data.

Planeta in sua domo similis uiro in domo atq; deatione: in exaltatione
similis uiro in regno et gloria: in explicitate similis uiro in auxiliabre
et senio: in fine uiro in pence et agnato: in facie similis uiro in ma
gisterio. Nota Robur et fortitudo uanis commutat. In negociatione
namque quis de uita quosunt plus ualut domg in migratu et finitq; ply
amplitudo in puma. Et amuro plus Egong, in reb; singularib; et ppy plus
fuit. Nota 2do Holoncu pter sab addidisse abas dignitates. Carpen
si seu tron dignitas nobilissima exaltis comperta. Tunc in campanoseu
blu Planeta collocat, cum e in loco duab; aut plunib; locutat idibus
cognato ut supra de Saturno dicitur Nam tum et signa et Planeta mu
tio se aduulat eruntibus quasi conduplicant. Planeta uero psonat ge. in dno

fexa et non manifesta: in hujus manifesta seu domestica. Quaedam uigilantia mende
 ut v 8 2e quaedam in Septentrione ut m et m. Quaedam sunt hirsuta & uigila.
 v 8. 69. m. 2e ga claudicatio luxationis morbosq; varios dabo in fugat
 quod idem Ptolomeus refertur ex mixta eum ut in nullo quaedam ferenda 69 m
 X. que in occidente inquit: quaedam stentia ut II 8 et m. Quaedam pauca su
 os habent ut v. 8. 4. 2e m. ga in erogatio madaa miam habet.
 Quodam luxuriosa v. 8. 8. 2e. Quaedam meda uoce habentia seu uocalia quae for
 mata ad imaginem atum batenham mupentia & mupentia ut v. 8. 8. 2e
 ultima p. 2e Quaedam uocata uoce e mata ut 69. m. X. Ptolomeus uero eam
 imaginem suscit exha Ediaci uelut oridit etaha ex auitq; est assonit ut
 Aquila et Gallina Alia Aquaria ut Delpha et Pisces. Naufraga ut Logo &
 Muis. Venrosa ut Scorpio Serpens. Muhlata 8 e caput meduse. Umbra
 Andromada & Cepseus. Ducatit ut amba coram